
 
Burmistrz Więcborka 

89-410 WIĘCBORK 

ul. Mickiewicza 22 

telefon /052/ 3897207   fax /052/ 3897212 

w dniu 04.09.2009 r. 

ogłasza przetarg nieograniczony 

  na  zadanie:  „Rozbudowa, remont i wyposażenie świetlic na obszarach wiejskich 

gminy Więcbork” 

 

 
1. Zamawiający: Urząd Miejski w Więcborku ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, 

poz. 1655 z późniejszymi zmianami). 

3. Specyfikację   istotnych   warunków   zamówienia   można odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego, 

w pokoju nr 13.   Specyfikacja   znajduje  się  również  na   stronie   internetowej   www.bip.wiecbork.pl  

     Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.09.2009 r. 

 

4. Przedmiotem zamówienia jest zamówienia  są roboty budowlane, remontowe wraz z wyposażeniem 

świetlic na obszarach wiejskich gminy Więcbork. Roboty budowlane będą prowadzone w ramach 

udzielonych pozwoleń na budowę (szt. 4) oraz dokonanych zgłoszeń robót budowlanych nie 

wymagających pozwolenia na budowę w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Kraj. (szt. 12).               

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 

Rodzaj zamówienia: 

- roboty budowlane 

 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

45000000 – 7  Roboty budowlane 

   45100000 – 8  Przygotowanie terenu pod budowę 

   45453000 – 7  Roboty remontowe i renowacyjne 

   45200000 – 9    Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub  ich 

części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 

   50760000 – 0   Usługi napraw i konserwacji obiektów użyteczności społecznej 

   45300000 – 0   Roboty instalacyjne w budynkach 

   45331100 – 7   Instalowanie centralnego ogrzewania 

   45331110 – 0   Instalowanie kotłów 

   45431200 – 9   Kładzenie glazury 

   45421131 – 1   Instalowanie drzwi 

   45421132 – 8   Instalowanie okien 

   45432114 – 6   Roboty w zakresie podłóg drewnianych 

   45432130 – 4   Pokrywanie podłóg 

   45453100 – 8   Roboty renowacyjne 

http://www.wiecbork.pl/


   45432111 – 5   Kładzenie wykładzin elastycznych 

   45442180 – 2   Powtórne malowanie 

   45442110 – 1   Malowanie budynków 

   45311100 – 1   Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 

   45311200 – 2   Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 

   45261214 – 7   Kładzenie dachów bitumicznych 

   39121200 – 8   Stoły 

   39112000 – 0   Krzesła 

   39221110 – 1   Naczynia 

   39221200 – 9   Zastawa stołowa 

   39221100 – 8   Zastawa kuchenna 

 

 

Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych. 

 

5.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6.  Termin wykonania  zamówienia:  od dnia podpisania umowy do 20.12.2009 r. 

7.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

 posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy  nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, 

 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia,  

 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przepisów art.   24  

ust. 1 i 2 ustawy Pzp, 

Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów załączonych 

do  oferty. 

Ocena spełnienia w/w warunków  dokonana zostanie  zgodnie z formułą „spełnia - nie spełnia"   w oparciu              

o informacje zawarte  w dokumentach i oświadczeniach wymienionych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Z treści  załączonych dokumentów  musi wynikać  jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca 

spełnia.   

 

8.  Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 13 000,00 PLN (słownie: trzynaście tysięcy złotych  

00/100 ). Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert. 

9.  Kryteria oceny ofert: 

     Jedynym kryterium oceny jest cena - 100% 

 

10. Miejsce i termin  składania ofert:  Sekretariat Urzędu Miejskiego  w Więcborku,  ul. Mickiewicza 22  do  

dnia   25.09.2009 r. do godz. 11.00. 

     Termin  i miejsce otwarcia ofert: 25.09.2009 r., godz. 11.00  w siedzibie Zamawiającego  pokój nr 3. 

 

11.Termin związania z ofertą. 

Składający ofertę pozostaje nią związany na okres 30 dni kalendarzowych od daty upływu terminu składania 

ofert. Wykonawca   samodzielnie lub  na  wniosek  Zamawiającego może przedłużyć termin związania 

ofertą, w tym że Zamawiający może tylko raz, na co najmniej 3 dni przed upływem terminu związania 

ofertą, zwrócić się do Wykonawcy o wyrażenie zgodny na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie 

dłużej jednak niż 60 dni. 



 

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

13. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.  

14. Wybór oferty nastąpi bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających. 

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie z wolnej ręki, na 

zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 uPzp.   

 

16. Informacje dodatkowe: 

Zgodnie z Uchwałą nr 65/1105/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 sierpnia               

2009 r. projekt pn. „Rozbudowa, remont, wyposażenie świetlic i urządzenie placów zabaw na obszarach 

wiejskich gminy Więcbork” został zakwalifikowany do współfinansowania dla działania 313, 322, 323 

„Odnowa i rozwój wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

17. Osobą  uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: 

 Michał Bąk   –   Kierownik     Referatu    ds.   Inwestycji,   Planowania   Przestrzennego   i   Gospodarki  

      Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Więcborku,  tel. (052) 3895 216  

 Justyna Jańczak – podinspektor ds. zamówień publicznych, rozliczeń i windykacji opłat,                                     

tel. (052) 3895 213. 

 

 

Z up. Burmistrza 

/-/ Michał Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 


